
Pro průmyslové a zdravotnické prostředí
k zajištění okamžité hydratace zejména tam, 
kde jsou zaměstnanci náchylní k velmi suché 
nebo namáhané pokožce.

PEČEŤ KVALITY EVROPSKÉHO CENTRA PRO VÝZKUM 
ALERGIÍ (ECARF)
ECARF uděluje pečeť kvality produktům zohledňujícím 
alergie. Kosmetické produkty tuto pečeť mohou obdržet, 
pokud vyhoví:
1. kvantitativnímu hodnocení rizik přísad obsažených 
v produktu s ohledem na jejich potenciál pro senzibilizaci,
při zohlednění stanovených podmínek použití a množství,
2. klinickým studiím použití dobrovolníky s atopickou 
dermatitidou pod dohledem lékaře,
3. schválenému systému řízení kontroly kvality.

Vlastnosti Výhody

Okamžitá intenzivní hydratace • klinicky prokázáno, že zlepšuje hydrataci pokožky ihned po použití o 40 %, 
což napomáhá regeneraci velmi suché a namáhané pokožky

Dlouhotrvající účinek • poskytuje hydratační účinek i po 4 hodinách od aplikace

Vysoký obsah oleje z hroznových semínek
• obsahuje 10 % oleje z hroznových semínek - bohatého zdroje esenciálních 
mastných kyselin a vitamínu E, který vyživuje pokožku a zlepšuje funkci 
přirozené bariéry

Obsahuje komplex ceramidů, cholesterolu
a sfingosinů

• vysoce aktivní složky, které podporují vlastní syntézu lipidů v pokožce, 
stimilují její obnovu, zvyšují pružnost a hydrataci

S obsahem močoviny a sorbitolu • močovina a sorbitol zvyšují zadržovací kapacitu vody v horních vrstvách 
pokožky a podporují vlastní hydrataci pokožky

S obsahem včelího vosku (cera alba) • pomáhá vyhlazovat a chránit pokožku

S obsahem alantoinu • podporuje hydratační účinek

Oceněný pečetí ECARF • ideální pro osoby trpící alergiemi
• vhodný pro pokožku náchylnou k ekzémům

Bez silikonu • vhodný pro téměř všechny výrobní procesy, vhodný i pro lakovny a opravny

Vhodný pro použití s rukavicemi • vhodný pro latexové, nitrilové a vinylové rukavice

Technický list

REGENERACE

Stokolan® Intense | Leden 2020

POPIS
Intenzivní krém pro zvlhčení pokožky s obsahem inovativní 
komplexní směsi aktivních složek pro okamžitou podporu 
velmi suché a namáhané pokožky. Pomáhá udržovat 
přirozenou bariéru pokožky, zlepšuje stav a pružnost 
a zajišťuje dlouhodobou hydrataci.



Složení

AQUA (WATER), VITIS VINIFERA GRAPE SEED OIL, CAPRYLIC/CAPRIC 
TRIGLYCERIDE, DICAPRYLY ETHER, POLYGLYCERYL-4 DIISOSTEARATE/
POLYHYDROXYSTEARATE/SEBACATE, ISOPROPYL PALMITATE, UREA, 
SORBITOL, ZINC SULFATE, GINKGO BILOBA LEAF EXTRACT, ALLANTO-
IN, TOCOPHEROL, CERA ALBA, GLYCERIN, CHOLESTEROL, CERAMIDE 
NP, CERAMIDE NS, CERAMIDE EOS, CERAMIDE EOP, CERAMIDE AP, 
CAPROOYL PHYTOSPHINGOSINE, CAPROOYL SPHINGOSINE, HYDRO-
GENATED CASTOR OIL, CERA MICROCRISTALLINA/PARAFFIN, CETYL
ALCOHOL, BEHENIC ACID, CETEARETH-25, PHENOXYETHANOL,
BENZOIC ACID, DEHYDROACETIC ACID, ETHYLHEXYLGLYCERIN,
TRISODIUM DICARBOXYMETHYL ALANINATE, ALCOHOL, PROPYLENE 
GLYCOL, ASCORBYL PALMITATE, ASCORBIC ACID, CITRIC ACID, LACTIC 
ACID, PARFUM (FRAGRANCE).

Dodržování právních předpisů
Produkt je registrován jako kosmetický přípravek 
a je v souladu s nařízením ES č. 1223/2009 
o kosmetických přípravcích. 

Bezpečnostní list
Aktuální bezpečnostní list si můžete stáhnout na webu 
www.apexsystems.cz/dokumentace v sekci bezpečnostní 
listy/Deb - Stoko

Skladování
Produkt může být skladován v uzavřeném stavu při pokojové 
teplotě po dobu delší, než 30 měsíců. Doba použitelnosti po 
otevření: viz. označení na etiketě. Datum výroby je uvedeno na 
obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den 
v roce od začátku roku, kdy byl přípravek vyroben, 
a DE informuje o roce výroby (např. 03019 znamená 30. den roku 
2019, tedy 30. ledna 2019).

První pomoc
Při styku s očima: Odstraňte kontaktní čočky a široce rozevřete 
oči. Pokračujte v oplachování po dobu minimálně 10 minut. 
Dojde-li po omytí k výskytu příznaků, ihned vyhledejte lékařskou 
pomoc.

NÁVOD K POUŽITÍ
Po práci naneste 1 dávku přípravku na suchou a čistou kůži 
a důkladně rozetřete, i mezi prsty.

OBLAST POUŽITÍ
Pro denní péči o velmi suchou a namáhanou pokožku.

Testy snášenlivosti

Dermatologicky testováno
48hodinový single patch test. Přípravek nedráždí pokožku.

Toxikologicky testováno
Toxikologicky testován, přípravek schválen jako bezpečný 
při použití.

Test pro rukavice
Metoda pro fyzikální vlastnosti založená
na EN 455 – 2:2009. Nemá škodlivý vliv na latexové, 
nitrilové a vinylové rukavice.

Testy účinnosti

Hydratační efekt
Bylo prokázáno, že Stokolan® Intense zvyšuje hydrataci 
pokožky o 40 % po jediné aplikaci a zajištuje dlouhodobou 
hydrataci až na 4 hodiny bez opětovného použití ve srovnání
s neošetřenou pokožkou. Testování ukazuje, že vlhkost pokožky 
se zvyšuje o 21 % dvě hodiny po použití a o 9 % po čtyřech 
hodinách.
Aplikace Stokolanu® Intense dvakrát denně výrazně zlepšuje 
stav pokožky.

Balení

Objednací číslo Balení Karton
SGE100ML Tuba 100 ml 12 ks
SGE1L Patrona 1 l 6 ks
Global Restore dávkovač litrových patron regeneračních 
krémů

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. 
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky.


